כ"א בשבט, התשע"ט
27 ינואר 2019
00073219

עיריית ראשון לציון
המועצה ה-16
לשכת מנכ"ל העירייה

**קובץ החלטות מס' 7/19
של ישיבת מועצה שלא מן המניין
שהתקיימה ביום שני, ט"ו בשבט התשע"ט, 21.01.19
בשעה 19:30
באולם המליאה/קומה 5, בנין העירייה**